[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 2875/2017

Ementa: Solicita à Prefeitura que efetue roçada de mato no passeio público da Praça 500 Anos, na Avenida dos Esportes, Centro.

Senhor Presidente:

			O Vereador Roberson Augusto Costalonga “SALAME” PMDB, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Dr. Orestes Previtale Junior a seguinte indicação:

			“Solicitar à Prefeitura que efetue roçada de mato no passeio público, na Praça 500 Anos, localizada na Avenida dos Esportes, Centro”.

JUSTIFICATIVA:

		Esta indicação tem por objetivo atender a solicitação de moradores e pedestres que fazem uso do passeio público da Avenida dos Esportes para suas caminhadas e locomoção diária, estando toda a extensão do passeio público com evidente necessidade de manutenção.

Valinhos, em 14 de Novembro de 2017.

Roberson Costalonga – “SALAME”
Vereador - PMDB

INDICAÇÃO N.º

2875

/

2017

Ementa

:

Solicita à Prefeitura que

efetue roçada de mato no passeio

público da Praça 500 Anos, na

Avenida dos Esportes, Centro

.

Senhor Presidente:

O

Vereador Roberson Augusto Costalonga “SALAME”

PMDB

,

solicita que

seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal Dr. Orestes Previtale Junior a seguinte indicação:

“

Solicitar à Prefeitura que efetue

roçada de mato no

passeio público, na Praça 500 Anos, localizada na Avenida dos Esportes,

Centro

”

.

JUSTIFICATIVA:

Esta indicação tem por o

bjetivo atender a solicitação d

e

moradores e pedestres que fazem uso do passeio público da Avenida dos

Esportes para suas caminhadas e locomoção diária, estando toda a extensão

do passeio público com evidente

necessidade de manutenção.

Valinhos, em

1

4

de

Novembro

de 2017.

Roberson Costalonga

–

“SALAME”

Vereador

-

PMDB

INDICAÇÃO N.º  2875 / 2017         Ementa :  Solicita à Prefeitura que  efetue roçada de mato no passeio  público da Praça 500 Anos, na  Avenida dos Esportes, Centro .           Senhor Presidente:           O  Vereador Roberson Augusto Costalonga “SALAME”   PMDB ,   solicita que  seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito  Municipal Dr. Orestes Previtale Junior a seguinte indicação:               “ Solicitar à Prefeitura que efetue  roçada de mato no  passeio público, na Praça 500 Anos, localizada na Avenida dos Esportes,  Centro ” .           JUSTIFICATIVA:         Esta indicação tem por o bjetivo atender a solicitação d e  moradores e pedestres que fazem uso do passeio público da Avenida dos  Esportes para suas caminhadas e locomoção diária, estando toda a extensão  do passeio público com evidente  necessidade de manutenção.         Valinhos, em  1 4   de  Novembro   de 2017.           Roberson Costalonga  –   “SALAME”   Vereador  -   PMDB